
                                                                                                                 
УКРАЇНА 

ЛЮБЕЦЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧЕРГІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

           Р І Ш Е Н Н Я                                                        

 

від січня 2022 року        ПРОЕКТ                                               

смт. Любеч  

Про відмову у наданні дозволу «Релігійна громада «РЕЛІГІЙНА 

ГРОМАДА ПАРАФІЯ РІЗДВА ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 

(ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) СЕЛА НЕДАНЧИЧІ 

ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

Розглянувши заяву «Релігійна громада «РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА 

ПАРАФІЯ РІЗДВА ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ 

УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 

УКРАЇНИ) СЕЛА НЕДАНЧИЧІ ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», в особі Лящинського В.В., про надання дозволу 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для будівництва та обслуговування будівель громадських та 

релігійних організацій на території Любецької селищної ради, відповідно до 

ст.12, 120, 123 Земельного Кодексу України, ст.25,26,27 керуючись п. 34 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії,  селищна рада 

                                                В И Р І Ш И Л А:     

1.   Відмовити  релігійній організації «Релігійна громада «РЕЛІГІЙНА 

ГРОМАДА ПАРАФІЯ РІЗДВА ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 

(ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) СЕЛА НЕДАНЧИЧІ 

ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», в особі 

Лящинського В.В.,  у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки  для будівництва та обслуговування 

будівель громадських та релігійних організацій, орієнтовною площею 

0,5000га у зв’язку з відсутністю права власності на об’єкт нерухомого 

майна –« житловий будинок», що знаходиться за адресою вул. Миру, 42,  

с. Вертеча, Чернігівського району, Чернігівської області. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію із 

земельних відносин, екології та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                              Валерій КОСТИЛЬОВ 


